
Arbetsbeskrivning Öjeby glas cup 10-12 april -26   

 

Telefonnummer föräldragruppen: Anna-Lena Risberg (Albin): 070-3082069 (jobbar dagtid), Sara 

Sjögren (Oliver): 070-2956561 

  

För att dessa dagar ska bli så bra som möjligt måste vi alla hjälpas åt. Vi är kort om folk 

därför blir det många arbetstimmar, men allt registreras. Vi är även få på plats ur 

föräldragruppen. Om ni ser att det kör ihop sig på nåt pass får ni gärna hoppa in en stund 

och hjälpa till. Ju mer vi håller efter under dagarna med att plocka skräp och dylikt desto 

mindre har vi kvar att städa efter matchernas slut.  

Extremt viktigt att ni bemannar era tilldelade pass, även om ditt barn mot förmodan blir 

sjuk. Skulle inte tiden eller uppgiften passa er är det DIN uppgift att byta mellan varandra 

eller fixa någon utomstående att bemanna passet! Kom ihåg att meddela föräldragruppen ev 

ändringar. 

 

Efter sista Piteå-matchen på söndagen går alla som inte har pass i hallen 

till Christinaskolan för städ av kök och matsal. 

Som vanligt hjälper alla till att städa hallen när cupen är slut! Samling vid 

kiosken efter matchernas slut. 

 

 

KIOSK OCH LOTTERI 
Ansvarig: Sara 

 
Arbetsuppgifter:  

●​ Ställ i ordning kiosken 

●​ Ställ i ordning lotteri vid kiosken. Två lotterier, en billigare med vinst direkt och en dyrare 

med dragning söndag kl 12. 

●​ Koka kaffe och lägg upp fika på uppläggningsfat 

●​ Tillhandahålla varma mackor samt korv med bröd. Mackorna värmer de själva 

●​ Pricka av på listan när spelare i laget lämnar lotteripriser samt fika 

●​ Håll lite koll på ledarfiket, ska finnas fika där, kaffe kokar dom själva?. OBS! Inga spelare i 

ledarfiket! 

●​ Om något håller på att ta slut, meddela ansvarig 
●​ Lagen ska få ta med kvällsmat efter deras matcher. Finns ev uppe i hamburgeriet, kolla med 

föräldragruppen eller matchvärd 
●​ Förbered kvällsmaten tillsammans med matchvärd; bred mackor och stoppa tillbaka dom i 



påsarna. Dela upp till lagen i varupåsar, märk upp! Räkna 2,5dl yogurt/pers: 

-​ Skellefteå: 21 pers (18 barn + 3 vuxna) Allergi: 0 
-​ Örnsköldsvik: 22 pers (17 barn + 5 vuxna) Allergi: Laktos, paprika  
-​ Björklöven: 27 pers (23 barn + 4 vuxna) Allergi: 2 laktos, 2 nötter, jordnötter, mandel, 

fisk, skaldjur, blötdjur, banan, ägg 
-​ JHT (Finland) (sover på hotell): 21 pers (16 barn + 5 vuxna) Allergi: Gluten, nötter 

 

 

MATCHVÄRD 

●​ Incheckning av lagen när dom kommer. Lämna ut infobrev med nycklar till: Skellefteå, 

Örnsköldsvik, Björklöven 

●​ ? Informera om att lagen kan hämta plakat till spelarna i kiosken på söndagen alt utdelning 

på planen efter lagens sista match. Ej bestämt om dom får hämta dom i kiosken eller om vi 

delar ut dom efter sista spelade match. 

●​ Håll lite koll på omklädningsrummen; sopor, toalettpapper osv 

●​ Håll koll på ledarfiket, ska finnas fika där, kaffe kokar dom själva. OBS! Inga spelare i 

ledarfiket! 

●​ Hjälp kiosken att bre mackor till kvällsmat fre och lör 

 

 

FRUKOST LF ÖVERVÅNING kl 7-9 
●​ Serveras på övervåningen på LF 

●​ Lag som äter: Skellefteå, Övik, Björklöven 

●​ Lör första matcher. Björklöven 8:30, Skellefteå 10:50, Ö-vik 12:00. 

●​ Sön första matcher. Skellefteå: 9:40, Björklöven: 10:50, Ö-vik: 10:50 

 

 

 

SEKRETARIAT 
Arbetsuppgifter:  

●​ Gör upp emellan varandra vem som gör vad 

●​ Första passet säkerställer att tidtagning, resultattavla och högtalare fungerar.  

●​ Ska dokumenteras lokalt: resultat, målgörare, assist, utvisning, skott på mål.  

●​ Sekretariatet är ansvarig för tidtagning under hela dagen 2x15min. Flygande byten, rullande 

klocka, 1min utvisning. 

●​ Presentera matcherna, spela musik mellan matcherna och i avbrott 

●​ Sekretariatet gör reklam för: Fikaförsäljning, matservering  på Christinaskolan, Lotterier vid 

kiosken  

●​ En ledare finns också på plats som sköter båsen 

 

 
 
 



KÖKET CHRISTINASKOLAN 

Ansvarig: Anna-Lena  

Fredag: 

Middag ca162pers Nuggets med ris Kl. 16:00-18:30 

 

Lördag:  

Lunch ca183pers Kycklinggryta med ris Kl. 11:00-13:30 

Middag ca183 pers Spagetti med köttfärssås Kl. 15:45-18:30 

 

Söndag:  

Lunch ca162 pers Biffar med stekt potatis Kl. 11:00-13:30 

 

Camilla som ska laga maten har gjort detta många ggr, fråga henne om det är nåt. All mat är nöt- och 
laktosfri. 

Observera att det finns allergier bland de ätande, se lista nedan (de som medddelat). Var noga med 
att inte kontaminera "allergi-maten" med framför allt nötter och mjölkprotein! 

 

Arbetsuppgifter: 

●​ Fylla på mat i kantiner, sallad, bröd, smör, dryck, servetter, torka bord löpande efter varje 
måltid.  

●​ Ett tips är dela upp ansvarsområden t.ex. en på disk, en på matlinjen och en ute i matsalen, 
koka kaffe, torka bord mm. Sen hjälps man såklart åt när man har en lugn stund. 

●​ Koka kaffe till matgästerna 

●​ Ställa i ordning stolar och hålla rent och snyggt vid kantiner och salladsbord 

●​ Bocka av att alla lag har ätit innan maten plockas bort, se separat lista 
●​ Ta betalt av anhöriga som vill äta (80:-) swish till lagkassan 
●​ Håll koll att ingen obehörig kommer in i lokalerna​ ​ ​  

 

Lag Allergier/specialkost 

Piteå 1+2 (38st) 1 gluten, 1 ägg&mjölkprotein, 1 laktos 

Luleå (18st) 0 

Brooklyn (21st) 1 gluten, nötter 

Björklöven (27st) 2 laktos, 2 nötter, jordnötter, mandel, fisk, skaldjur, blötdjur, 
banan, ägg 

Örnsköldsvik (22st) Laktos, 1 paprika, en som tar med egen mat (superallergisk) 



Skellefteå (21st) 0 

JHT Kalajoki (26st) även 5st 
föräldrar som redan betalat 

1 gluten, 1 nötter 

 

 

 

STÄD AV CHRISTINASKOLAN sovsalar och matsal 

Ansvarig:  Anna-Lena (jobbar till kl.16, kommer sen) 

Efter sista ätande lag på söndag återstår städningen av matsal och sovsalar 

Köket: 

•​ Köket, diskrummet och matsalen städas och skuras. Golvet i matsalen ska bara sopas, särskild 

utrustning krävs där (får inte blandas pga hygien-regler). Kommer skuras med maskin av 
Christinaskolans personal. 

•​ Samtliga papperskorgar töms 

•​ Diskmaskinerna rengörs, även avlopssilar och golvbrunnar 

•​ Samtliga arbetsbänkar torkas 

•​ Torrmoppa korridorerna och trapphus utanför matsalen 

•​ Städa toaletterna: torka spegel, torka handfat (ovan-, undersida), torka toaletterna, skura 

golvet med liten mopp. Byt trasa mellan varje ställe! 

•​ Ta bort alla skyltar märkta med Öjeby glas cup 

•​ Soporna får INTE kastas på Christina-skolan (kolla med Camilla om vi kan kasta det i kökets 

container) annars tas med till LF eller sopstationen 

 

Sovsalar: 

•​ Inspektera att lagen städat ordentligt. Ansvarig kontrollerar möbleringen 

•​ Torrmoppa korridorerna och trapphusen utanför klassrummen 

•​ Städa toaletterna: torka spegel, torka handfat (ovan-, undersida), torka toaletterna, skura 

golvet med liten mopp. Byt trasa mellan varje ställe! 

•​ Ta bort alla skyltar märkta med Öjeby glas cup. De inplastade sparas! 

 


